
カンボジア日本人会カンボジア日本人会カンボジア日本人会カンボジア日本人会    

Japanese Association for Promotion of 

Education and Culture Business in Cambodia    

 

 

カンボジア日本人会会員の皆様方へ 

 

第 10 回 カンボジア 日本人会 盆踊り大会 夜店出店 ご協力のお願い 

 

平素よりカンボジア日本人会の活動に対して、格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり、“第 10 回 カンボジア 日本人会 盆踊り大会”開催のご案内をさせていただきます。 

 

日時：2014 年 10 月 19 日（日） 16:30～20:00 

会場：ダイヤモンド島 施設 A、B、C 

 

今年も昨年以上の来場者が見込まれており、それに伴い、夜店出店のご協力をいただく個人・団体様

におかれましては、より多くの飲食物のご用意をご検討していただきたく（一店あたり 200 食以上を希

望）ご案内申し上げます。夜店出店に関するご質問及びお申し込みは、下記の実行委員に 10 月 5日まで

にご連絡いただければ幸甚に存じます。尚、夜店を出店できる個人・団体様は原則的に 1名様以上が日

本人会に入会している事が条件でございますので、何卒よろしくお願いいたします。 

 夜店出店料として、$10/ブースを徴収させていただきますが、1ブースあたり 5枚の入場券を日本人会

より無料提供させていただきます。なお、ブーススタッフも入場券が必要です。従いまして、5名以上/

ブースのスタッフが居る場合は追加有料となりますのでご了承下さいませ。 

各 1 ブースあたりの大きさは、間口が約 4m、奥行が約 3mでございます。 

 

 

 

実行委員： 

岡田光司 Kitchen & Pub 「すずめ」 14AEO, St. 51, Chaktoumok 

HP：012 800 367 

 

 

青山尚弘 焼肉ガーデン四季 No. 24, St. 294, Sangkat Tonle Basak, Khan Chamkar Morn 

HP：012 276 881 

 

 

岩崎 愛 The Piano Shop Cambodia   #13, St178  

HP: 089 283 374 


